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Puchar Silesia 2014
Katowice, 8-2-2014

Konkurencja 5 Kobiet, 100m motylkowy Open
2014-02-08 - 10:40 Wyniki
Puchar Silesia 1:00.36 RADLIŃSKA Marcelina Katowice 2013-02-09
Top Times "Poland" 57.54 JEDRZEJCZAK Otylia 00114 Debrecen (HUN) 2007-12-15

Punkty: FINA 2012

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10 lat i młodsi

1. LECH Zofia 04 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 1:44.75 145 47.18 57.57

11 - 12 lat

1. GARULA Wiktoria 02 KS.Górnik Sosnowiec 1:20.93 314 35.91 45.02
2. KOCZUR Julia 02 ULKS VICTORIA Kozy 1:25.07 270 39.04 46.03
3. FUKS Emilia 02 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:26.92 254 39.95 46.97
4. KOCUR Sandra 03 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:32.37 211 42.76 49.61
5. BOBIŃSKA Jagna 03 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 1:34.68 196 44.54 50.14
6. KALINOWSKA Agnieszka 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:43.92 148 47.33 56.59

DYSKW. KISZKA Dominika 02 UKS SP 8 Chrzanow 1:23.22 36.01 47.21
O4 - Start wykonany przed sygnłem (przedwczesny start)

13 - 14 lat

1. ZABOROWICZ Julia 01 KS.Górnik Sosnowiec 1:12.87 431 33.83 39.04
2. JEŻOWSKA Kamila 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:13.04 428 34.32 38.72
3. IŻYCKA Marta 00 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:14.16 409 34.59 39.57
4. LEWANDOWSKA Natalia 01 SiKReT Gliwice 1:14.34 406 34.47 39.87
5. ŻAK Klaudia 00 Mosm Tychy 1:16.49 372 35.57 40.92
6. KOBUSZKO Wiktoria 00 Mosm Tychy 1:17.25 361 35.43 41.82
7. MIKUS Katarzyna 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:18.11 350 35.63 42.48
8. BORCZYK Martyna 00 Klub Sportowy REKIN 1:20.16 323 38.03 42.13
9. PISKORZ Aleksandra 01 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:20.36 321 36.59 43.77

10. SZEBESCZYK Hania 01 Uks Junior Kluczbork 1:20.82 316 36.20 44.62
11. MARUSZCZYK Beata 00 Mosm Tychy 1:20.93 314 35.80 45.13
12. ROGALA Julia 00 MUKP Fala Ropczyce 1:21.14 312 36.87 44.27
13. KUSTRA Julita 00 ULKS VICTORIA Kozy 1:23.06 291 38.85 44.21
14. DUSZYŃSKA Magdalena 00 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:23.90 282 39.31 44.59
15. KARLIŃSKA Paulina 01 MOSiR Mysłowice 1:24.01 281 37.04 46.97
16. SKUDLIK Marta 01 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląs 1:27.07 252 39.49 47.58
17. MAJEWSKA Weronika 01 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląs 1:31.26 219 42.00 49.26
18. KAPITAN Paulina 01 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:39.23 170 43.99 55.24

15 - 16 lat

1. PEDA Paulina 98 AZS AWF Katowice 1:02.78 674 29.37 33.41
2. MUSIOŁ Wiktoria SO 98 Ukp Unia Oświęcim 1:05.34 598 30.67 34.67
3. GRUCA Marcelina SO 98 Ukp Unia Oświęcim 1:05.74 587 30.94 34.80
4. HASNY Marta SR 98 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:08.02 530 32.42 35.60
5. KONDOLEWICZ Aleksandra 99 WKS Śląsk Wrocław 1:08.30 523 31.54 36.76
6. FILIPEK Jagoda 99 WKS Śląsk Wrocław 1:09.14 504 32.44 36.70
7. PANKOWSKA Wiktoria SO 98 Ukp Unia Oświęcim 1:09.50 496 32.45 37.05
8. KAMIENIARZ Weronika 99 KS.Górnik Radlin 1:10.63 473 32.52 38.11
9. ŚWIĄDER Patrycja 99 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:11.38 458 33.54 37.84

10. NIEMCZYCKA Julia 99 WKS Śląsk Wrocław 1:11.62 454 33.39 38.23
11. TURZA Patrycja 98 KS.Górnik Sosnowiec 1:12.65 435 33.16 39.49
12. ŻYDEK Magdalena 98 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląs 1:13.82 414 34.46 39.36
13. BREMBOR Patrycja 99 ks Piątka Chorzów 1:15.89 381 34.61 41.28
14. KOLBE Wiktoria 98 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:16.53 372 33.81 42.72
15. SKUDLIK Magdalena 99 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląs 1:16.75 369 35.04 41.71
16. KRYPCZYK Natalia 98 UKS Aquatica Pawłowice 1:23.58 285 37.06 46.52
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Puchar Silesia 2014
Katowice, 8-2-2014

Konkurencja 5, Kobiet, 100m motylkowy

Open

1. TCHÓRZ Alicja 92 MKS Juvenia Wrocław 1:00.48 754 28.37 32.11
2. PEDA Paulina 98 AZS AWF Katowice 1:02.78 674 29.37 33.41
3. TOMALA Aleksandra SR 97 Zryw Opole 1:04.64 617 29.67 34.97
4. MUSIOŁ Wiktoria SO 98 Ukp Unia Oświęcim 1:05.34 598 30.67 34.67
5. GRUCA Marcelina SO 98 Ukp Unia Oświęcim 1:05.74 587 30.94 34.80
6. POŻAROWSZCZYK Beata 91 MKS Juvenia Wrocław 1:06.15 576 30.82 35.33
7. DYMAREK Ewa SR 95 Zryw Opole 1:07.46 543 31.43 36.03
8. HASNY Marta SR 98 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:08.02 530 32.42 35.60
9. NIEMIEC Aleksandra 97 MUKP Fala Ropczyce 1:08.13 527 31.49 36.64

10. KONDOLEWICZ Aleksandra 99 WKS Śląsk Wrocław 1:08.30 523 31.54 36.76
11. ŚLIWIŃSKA Marta 97 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:08.55 517 31.67 36.88
12. FILIPEK Jagoda 99 WKS Śląsk Wrocław 1:09.14 504 32.44 36.70
13. PANKOWSKA Wiktoria SO 98 Ukp Unia Oświęcim 1:09.50 496 32.45 37.05
14. GASZKOWSKA Bianka SWR 97 UKS Skalar Warszawa 1:10.62 473 33.61 37.01
15. KAMIENIARZ Weronika 99 KS.Górnik Radlin 1:10.63 473 32.52 38.11
16. PALIKIJ Justyna 97 MKS Pałac Młodzieży Katowice 1:10.76 470 32.51 38.25
17. KUBACKA Magda 97 AZS AWF Katowice 1:10.99 466 32.95 38.04
18. ŚWIĄDER Patrycja 99 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:11.38 458 33.54 37.84
19. NIEMCZYCKA Julia 99 WKS Śląsk Wrocław 1:11.62 454 33.39 38.23
20. TURZA Patrycja 98 KS.Górnik Sosnowiec 1:12.65 435 33.16 39.49
21. ZABOROWICZ Julia 01 KS.Górnik Sosnowiec 1:12.87 431 33.83 39.04
22. JEŻOWSKA Kamila 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:13.04 428 34.32 38.72
23. OLBRICH Karolina 97 UKS Aquatica Pawłowice 1:13.56 419 32.74 40.82
24. ŻYDEK Magdalena 98 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląs 1:13.82 414 34.46 39.36
25. IŻYCKA Marta 00 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:14.16 409 34.59 39.57
26. LEWANDOWSKA Natalia 01 SiKReT Gliwice 1:14.34 406 34.47 39.87
27. ŚWIECA Kamila 97 Klub Pływacki Sokół Rzeszów 1:14.73 399 33.54 41.19
28. BREMBOR Patrycja 99 ks Piątka Chorzów 1:15.89 381 34.61 41.28
29. ŻAK Klaudia 00 Mosm Tychy 1:16.49 372 35.57 40.92
30. KOLBE Wiktoria 98 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:16.53 372 33.81 42.72
31. SKUDLIK Magdalena 99 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląs 1:16.75 369 35.04 41.71
32. KOBUSZKO Wiktoria 00 Mosm Tychy 1:17.25 361 35.43 41.82
33. MIKUS Katarzyna 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:18.11 350 35.63 42.48
34. BORCZYK Martyna 00 Klub Sportowy REKIN 1:20.16 323 38.03 42.13
35. PISKORZ Aleksandra 01 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:20.36 321 36.59 43.77
36. SZEBESCZYK Hania 01 Uks Junior Kluczbork 1:20.82 316 36.20 44.62
37. GARULA Wiktoria 02 KS.Górnik Sosnowiec 1:20.93 314 35.91 45.02

MARUSZCZYK Beata 00 Mosm Tychy 1:20.93 314 35.80 45.13
39. ROGALA Julia 00 MUKP Fala Ropczyce 1:21.14 312 36.87 44.27
40. KUSTRA Julita 00 ULKS VICTORIA Kozy 1:23.06 291 38.85 44.21
41. KRYPCZYK Natalia 98 UKS Aquatica Pawłowice 1:23.58 285 37.06 46.52
42. DUSZYŃSKA Magdalena 00 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:23.90 282 39.31 44.59
43. KARLIŃSKA Paulina 01 MOSiR Mysłowice 1:24.01 281 37.04 46.97
44. KOCZUR Julia 02 ULKS VICTORIA Kozy 1:25.07 270 39.04 46.03
45. FUKS Emilia 02 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:26.92 254 39.95 46.97
46. SKUDLIK Marta 01 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląs 1:27.07 252 39.49 47.58
47. MAJEWSKA Weronika 01 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląs 1:31.26 219 42.00 49.26
48. KOCUR Sandra 03 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:32.37 211 42.76 49.61
49. BOBIŃSKA Jagna 03 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 1:34.68 196 44.54 50.14
50. KAPITAN Paulina 01 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:39.23 170 43.99 55.24
51. KALINOWSKA Agnieszka 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:43.92 148 47.33 56.59
52. LECH Zofia 04 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 1:44.75 145 47.18 57.57

DYSKW. KISZKA Dominika 02 UKS SP 8 Chrzanow 1:23.22 36.01 47.21
O4 - Start wykonany przed sygnłem (przedwczesny start)


